4495 1 Ushuaia 170.000 1.400.000 800.000 

To tal General 177.320.000 896.800.000 282.120.000 

RESOLUCION N 9 1197. - Buenos Aires, 12j6j79. 
19 - Asígnase a los establecimientos que se indican en planilla anexa, las par­

tidas que se dew.llan y cuyo monto asciende a la suma de Pesos Quinientos Setenta 
Mil ($ 570.000,-) , para atender gastos de Bienes de Consumo, Servicios No Per­
sonales, Equipamiento e Inversiones Administrativas. 

29 - Impútase el gasto a las siguientes partidas: 
5, 20, 80, 554, 2, 089, 1210 Ejercicio 1979 $ 80.000.-
5, 20, 80, 554, 2, 089, 1220 - Ejercicio 1979 $ 240.000.-

[...]

12910 del Certificado de Variaciones de Costos N9 28 Obra ENET N9 1 de Tigre 
(Buenos Aires), adjudicadas a la empresa América Construcciones S. C. A , se-

-gún Licitación N9 1201, expediente N9 192 CONETIBID, Contrato N9 165 C 'B 
por un monto de pesos Treinta y Siete Millones Ciento Cuarenta y Cuatro Mil 
Noventa y Cinco ($ 37.144.095,-). 

2Q - Autorízase a la Dirección General de Administración a efectuar la li­
.quidación y pago correspondiente. 

3? - De forma. 

DIRECCION GENERAL DE PLAl"\TEAMlENTO 

COMUNICADO N? 545 

Ampliando el Comunicado N<1 527 publicado en el Boletín del CONET N(• 677

[...]

19 - Apruébase la liquidación practicada por la Comisión Liquidadora Ley 
12910 del Certificado de Variaciones de Costos N~ 7 Def. Adic. Obra ENET Edi­
ficio Iriarte, adjudicadas a la empresa S. K. S. S.A. C . C . l. F. , según Licitación 
N 9 1209, expediente N9 200 CONETjBID, Contrato N9 223 CjB por un monto de 
pesos Treinta y Siete Millones Ochocientos Diez Mil Ciento Treinta y Cuatro 
($ 37.810.134,-). 

29 - Autorízase a la Dirección General de Administración a efectuar la li­
quidación y pago correspondiente. 

39 - De forma. 

RESOLUCION N9 1375. - Buenos Aires, 29j6j79. 

19 - Modificase para el ejercicio 1979, el presupuesto analítico de los estable­